קול קורא

## הכנס הישראלי לחקר רוחניות עכשווית

The Israeli Conference for the Study of Contemporary Spiritualities

אוניברסיטת חיפה

יום שני, כ"ז באדר התשס"ט, 23 במרץ 2009

לכנס הארצי הישראלי הראשון העוסק ברוחניות עכשווית אנו מזמינים חוקרות/ים ותלמיד/ות מחקר מכל הדיסציפלינות להציג מחקרים ופאנלים בנושא חקר הרוחניות העכשווית.

צמיחתה ושגשוגה של הרוחניות העכשווית, בישראל וברחבי העולם, ניכרות במרחבים הולכים ומתרחבים הן בחיים הציבוריים והן בחיי הפרט.